
Nyheterna i Edison Lön 2010.a
Här presenteras de viktigaste nyheterna i version 2010.a av Edison Lön. En del av punkterna gäller bara de 
varianter av programmet som har sådan funktion. Vissa av nyheterna kan tidigare även ha distribuerats som en 
automatisk uppdatering av programmet.

Du hittar mer detaljerad information om nyheterna i programmets hjälptexter. 

Nya beräkningar för 2010 
Programmet är uppdaterat med 2010 års skattetabeller, liksom alla andra myndighetsuppgifter som används vid 
olika former av beräkningar för 2010, som inrikes och utrikes traktamenten, bilförmånsvärden etc.

Kontrolluppgifter för 2009
Kontrolluppgifterna för inkomstår 2009 är ändrade och inlagda i programmet. Vidare har styrning till det nya 
fältet Underlag för skattereduktion för ROT-arbete (22) lagts in i löneartsregistret.

Bättre hanteringen av lönebesked
Utskrift av lönebesked kan på ett bättre sätt skilja mellan löntagare som skall ha lönebeskedet via e-post eller på 
papper. Alternativ finns för att skriva ut ett lönebesked i original, skicka eLönebesked, skriva ut en arkivkopia 
samt att få en sammanställning över vilka lönebesked som blivit behandlade.

Bättre bankkoppling till Nordea och Handelsbanken
I företagsinställningarna har valet Överföring till bank kompletterats. Nu finns möjlighet att skapa underlags
filer till Handelsbanken LB och Handelsbanken Löner. Vi har även kompletterat med Nordeas nya filformat och 
alternativet Nordea Lönebesked 1D som är en funktion där Nordea skriver och skickar ut lönebeskeden.

Bättre prestanda
Ett stort arbete har lagts på att snabba upp programmet i olika lägen.

Möjlighet att stänga av kalendariet
För de företag som inte har behov av, vill eller kan använda kalendariet kan man nu stänga av kopplingen 
till kalendariet i företagsinställningarna. Man kan också sätta ett startdatum från när man vill börja använda 
kalendariet vilket snabbar upp hanteringen.

Uppdatera påbörjade lönebesked
Om du har påbörjat registreringen av ett lönebesked och gör en förändring i kalendariet kommer detta inte fram 
på lönebeskedet med automatik. Nu kan du begära att få en ny inläsning av alla kalendarieuppgifter. Programmet 
tar först bort de lönearter som är genererade från kalendariet och därefter läggs helt nya lönearter ut på löne
beskedet. Du når funktionen genom att välja Lönebesked, Ny inläsning kalendarie på menyraden.

Nya registreringskoder i kalendariet
Kalendariet har fått nya registreringskoder för arbetstidskonto, fackligt arbete, kontaktdagar, pappadagar, 
permitterad, tidssaldon och vård av barn.

Arbetstidsschema kan saknas i kalendariet
Schema är inte längre obligatoriskt i kalendariet. Saknas arbetstidsschema på personen eller en viss dag så lämnas 
ingen varning längre utan schematiden sätts helt enkelt till noll timmar.
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Supportdokument direkt i programmet
Alla våra supportdokument finns nu åtkomliga direkt från löneprogrammet och med en bättre struktur än 
tidigare. Du hittar dem genom att gå in på Informationspanelen och välja alternativet Support i kolumnen 
Nyheter.

Utskrift av arbetsgivarintyg från lönebeskedet
Nu är det möjligt att skriva ut ett arbetsgivarintyg från lönebeskedet. Då kommer även sidan med utbetalade 
sjuklöner med.

Nya val för miljöbil och reducerat bilförmånsvärde
Kryssrutorna för godkänd miljöbil och reducerat förmånsvärde vid mer än 3 000 tjänstemil ligger nu även direkt i 
personregistret och inte bara i dialogrutan för bilförmånsberäkning. Anledningen är att dessa uppgifter används på 
kontrolluppgiften.

Återställ till standardinställning för försäkringar
Knappen Standardinställning finns nu på fliken Grundande, under Försäkringar i löneartsregistret. Möjlighet finns 
också att enkelt ändra alla lönearter till standardinställningen.

Förbättrad massgenerering
Vid massgenereringen föreslås nu samma löneperiod som den som är vald i löneregistreringsbilden. Tidigare valdes 
med nästkommande utbetalningsdatum.

Löneuppdrag med antal och belopp
Nu kan man skapa löneuppdrag med uppgift om antal och belopp som kopplas till en löneart som bara har 
uppgiften Summa definierad. Tidigare struntade programmet i antal och belopp på löneuppdraget och beräknade 
summan från formeln. Nu beräknas summan som Antal x Belopp.

Windows 7
Edison Lön har testats och certifierats av Microsoft för det nya operativsystemet Windows 7.

Förbättrad import av PAXml
Ett antal nya löneartsstyrningar har införts för att täcka behovet vid import av PAXml. Nu sparas också uppgiften 
Källa på ett löneuppdrag vid import av PAXml.

Import från Vismas löneprogram
Nu finns möjligheten att importera personal och annan information från Visma Lön 300/600 för dem som vill 
byta till Edison Lön.

Rättat fel vid konvertering av databas
Vid konvertering till en ny databasversion tas kalendarieregistreringar som har datum före företagets första 
sparade år bort. Tidigare kunde funktionen generera poster från 1899-12-30.

Nya ikoner och bilder
Programmet har uppdaterats med nya startbilder, guidebilder och ikoner som passar till vårt nya formspråk.

Diverse småförbättringar 
Vi har som vanligt gjort en del småförbättringar och även rättat några mindre fel i programmet.
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